Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 3 524-1188 – Fone/Fax: (54) 3 524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

Email: legislar@pmmarianomoro.com.br

1

Edital nº 10/2015

Divulga lista de mesários para atuar na votação referente ao

processo de escolha dos membros do conselho tutelar do Processo

Unificado de Escolha dos Conselheiros Tutelares  - Edital nº 001/2015.

         A Comissão Eleitoral do COMDICAMM de Mariano Moro-RS, no uso de suas

atribuições legais TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a lista de mesários

para atuar na votação do Processo Unificado de Escolha de Conselheiros Tutelares do Município de

Mariano Moro, cujo pleito ocorrerá em 04 de outubro de 2015.

1 – Lista de mesários para atuar na votação:

Presidente: Ortenila Fontana Fabiane

1º Mesário (a): Marilde Vinhaga

2º Mesário (a): Simone Fiorini Barcarollo

Secretário (a): Daiana Pricila Ventura Ecker

   Mariano Moro em 22 de setembro de 2015.

             __________________________________________

Elias Paulo Dobrowolski

Presidente da Comissão Especial do COMDICAMM